[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От12.11.2013                                                                                                    №230
Ставрово

Об утверждении Планов мероприятий
по развитию физической культуры и
массового спорта и работе с детьми

и молодежью на территории поселка

Ставрово на 2014 год

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 33 Устава поселка Ставрово,
п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить План мероприятий по работе с детьми и молодежью на территории поселка Ставрово на 2014 год согласно приложению №1.
2.Утвердить План физкультурно- оздоровительных и спортивных мероприятий на территории поселка Ставрово на 2014 год согласно приложению №2

3.Финансовому отделу администрации поселка Ставрово предусмотреть расходы на финансирование мероприятий при формировании бюджета поселка на 2014 год.

4.Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

5.Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2014 года и подлежит опубликованию (обнародованию) в телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.
Глава поселка Ставрово                                                       А.Н.Трухин
Приложение №1
к Постановлению администрации поселка Ставрово

№230
от12.11.2013
Утвержден

Постановлением администрации поселка Ставрово

№ 230                от12.11.2013
План мероприятий по работе с детьми и молодежью
на территории поселка Ставрово на 2014г.
	№
	Наименование мероприятий
	Финансирование

Тыс.руб.
	Срок

проведения
	Ответственный исполнитель

	1
	Конкурс молодежного плаката «Россия выбирает ЗОЖ»

	2 кв
	МБУК ЦКиС п.Ставрово

	2
	Мероприятие, посвященное награждению отличников выпускного класса МБОУ Ставровской средней общеобразовательной школы Собиского района

	июнь
	Администрация поселка Ставрово

	3
	День защиты детей

	июнь
	МБУК ЦКиС п.Ставрово

	4
	Конкурс детского рисунка «Детская фантазия»

	2-3 кв
	Администрация поселка Ставрово

МБУК ЦКиС п.Ставрово

	5
	Праздничные мероприятия, посвященные Дню молодежи

	3 кв
	МБУК ЦКиС поселка Ставрово

	6
	Фотоконкурс «К Малой Родине с любовью!»

	3,4 кв
	МБУК ЦКиС п.Ставрово

	7
	Конкурс «Мисс Осень»

	3,4 кв
	МБУК ЦКиС п.Ставрово

	8
	Конкурсно- игровые программы для детей и подростков

	1,2,4 кв
	МБУК ЦКиС п.Ставрово

	9
	Рождественские елки для детей и подростков

	1,4 кв
	МБУК ЦКиС

п.Ставрово

	Итого:

Приложение №2

к Постановлению администрации поселка Ставрово

№230
от12.11.2013
Утвержден

Постановлением администрации поселка Ставрово

№230
 от12.11.2013
План физкультурно- оздоровительных и спортивных мероприятий

на территории поселка Ставрово на 2014 г.
	№
	Наименование мероприятий
	Финансирование

Тыс.руб.
	Срок

проведения
	Ответственный исполнитель

	1
	«Лыжня-2014»

	февраль
	МБУ ФСК поселка Ставрово

	2
	Спортивные соревнования «Папа, мама ,я- спортивная семья»

	февраль
	МБУК ФСК поселка Ставрово

МБУК ЦКиС п.Ставрово

	3
	Спортивные эстафеты среди детей ДОУ поселка Ставрово

	март
	МБУК ЦКиС п.Ставрово

	4
	Спортивно-массовые мероприятия среди детей и подростков в дни летнего отдыха в оздоровительных лагерях

	3 кв
	МБУ ФСК поселка Ставрово

	5
	Спартакиада

«Малышок-2014»

	Июнь

ноябрь
	МБУК ЦКиС п.Ставрово

	6
	Спортивные соревнования, посвященные Дню физкультурника

	август
	МБУ ФСК поселка Ставрово

	7
	Спортивно- массовые мероприятия среди детей и подростков в дни каникул

	2,3,4 кв
	МБУК ЦКиС п.Ставрово

	8
	Веселые эстафеты среди учащихся 1-11 классов

	Сентябрь- ноябрь
	МБУ ФСК поселка Ставрово

	9
	Организация спортивных мероприятий «Спорт против наркотиков»

	4 кв
	МБУК ЦКиС п.Ставрово

	Итого: